
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/30 

Usnesení 
57. schůze rady městského obvodu 
konané dne 03.04.2017 

  

čís. 3073/RMOb-Sle/1418/57 
- 

  3118/RMOb-Sle/1418/57 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

MVDr. Barbora Jelonková v.r. 
starostka městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 
místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/30

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 03.04.2017

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

3073/RMOb-Sle/1418/57 TSB/
RMOb/1.0016/17

Plná moc - p. Kováč

3074/RMOb-Sle/1418/57 ROaVZ/
RMOb/2.0039/17

Architektonická studie pod názvem „Výukové
sportovně relaxační centrum“

3075/RMOb-Sle/1418/57 ROaVZ/
RMOb/2.0041/17

Informace o odstranění zjištěných nedostatků
v rámci projektu "Provoz nízkoprahového a
poradenského centra v Ostravě-Kunčičkách"

3076/RMOb-Sle/1418/57 ROaVZ/
RMOb/2.0043/17

Předložení projektového záměru v rámci
integrované teritoriální investice (ITI) -
Modernizace učeben základních škol

3077/RMOb-Sle/1418/57 ROaVZ/
RMOb/2.0044/17

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu
na dodávky pod názvem "Nákup výpočetní
techniky včetně příslušenství a softwarového
vybavení pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava"

3078/RMOb-Sle/1418/57 ROaVZ/
RMOb/2.0045/17

Souhlas s podáním žádosti o dotaci z
Ministerstva vnitra ČR v rámci programu
"Dotace pro jednotky SDH obcí" pro projekt
"Požární zbrojnice Ostrava-Muglinov"

3079/RMOb-Sle/1418/57 TSKZaH/
RMOb/5.0023/17

Zveřejnění návrhu koncepce "Strategický plán
rozvoje statutárního města Ostravy na léta
2017-2023" včetně Vyhodnocení vlivů koncepce
na životní prostředí dle zákona č. 100/2001 Sb. a
Vyhodnocení koncepce na soustavu Natura 2000
dle § 45i zákona č. 114/1992 Sb.

3080/RMOb-Sle/1418/57 TSKZaH/
RMOb/5.0024/17

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. Dostálova, obec Ostrava, k.ú.
Heřmanice

3081/RMOb-Sle/1418/57 TSKZaH/
RMOb/5.0025/17

Kácení dřevin v obci Ostrava, MOb Slezská
Ostrava - hřbitov Kunčičky, hřbitov Heřmanice

3082/RMOb-Sle/1418/57 TSKZaH/
RMOb/5.0026/17

Kácení dřevin v obci Ostrava, MOb Slezská
Ostrava - ul. Hýbnerova, obec Ostrava, k.ú.
Slezská Ostrava; ul Klidná, obec Ostrava, k.ú.
Muglinov

3083/RMOb-Sle/1418/57 TSKZaH/
RMOb/5.0027/17

Výsledek kontroly na základě ustanovení §
80 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně
přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů

3084/RMOb-Sle/1418/57 TSKZaH/
RMOb/5.0028/17

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. Vývozní, obec Ostrava, k.ú.
Hrušov



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/30

3085/RMOb-Sle/1418/57 FaR/
RMOb/9.0032/17

Zpráva o hospodaření městského obvodu
Slezská Ostrava za rok 2016 - závěrečný účet

3086/RMOb-Sle/1418/57 FaR/
RMOb/9.0033/17

Účetní závěrka městského obvodu Slezská
Ostrava za rok 2016

3087/RMOb-Sle/1418/57 FaR/
RMOb/9.0034/17

Rozpočtová opatření - rozdělení přebytku za rok
2016

3088/RMOb-Sle/1418/57 FaR/
RMOb/9.0037/17

Odpis dluhů

3089/RMOb-Sle/1418/57 FaR/
RMOb/9.0038/17

Odpis dluhů

3090/RMOb-Sle/1418/57 FaR/
RMOb/9.0039/17

Pozůstalost

3091/RMOb-Sle/1418/57 FaR/
RMOb/9.0040/17

Splátkový kalendář - p. Střondala

3092/RMOb-Sle/1418/57 FaR/
RMOb/9.0041/17

Poskytnutí peněžitého daru + rozpočtové
opatření - p. Horvath

3093/RMOb-Sle/1418/57 FaR/
RMOb/9.0043/17

Odpis drobného dlouhodobého hmotného
majetku a předmětů operativní evidence

3094/RMOb-Sle/1418/57 FaR/
RMOb/9.0044/17

Splátkový kalendář - pí. Kryštofová

3095/RMOb-Sle/1418/57 FaR/
RMOb/9.0045/17

Splátkový kalendář - pí. Kóšová

3096/RMOb-Sle/1418/57 FaR/
RMOb/9.0047/17

Rozpočtová opatření

3097/RMOb-Sle/1418/57 ŠaK/
RMOb/10.0012/17

Uzavření smlouvy o provedení uměleckého
výkonu - Martina Kociánová

3098/RMOb-Sle/1418/57 ŠaK/
RMOb/10.0028/17

Návrh na uzavření podlicenčních smluv o
poskytnutí práv k užití loga městského obvodu
Slezská Ostrava příspěvkovým organizacím
zřízeným městským obvodem Slezská Ostrava

3099/RMOb-Sle/1418/57 ŠaK/
RMOb/10.0029/17

Schválení účetních závěrek příspěvkových
organizací statutárního města Ostravy,
městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2016

3100/RMOb-Sle/1418/57 ŠaK/
RMOb/10.0031/17

Smlouva o výpůjčce objektu na Antošovické
ulici č. 107/55 v Ostravě-Koblově - AGEL
Střední zdravotnická škola s.r.o.

3101/RMOb-Sle/1418/57 ŠaK/
RMOb/10.0032/17

Souhlas s přijetím neinvestičních a investičních
příspěvků od SMO - duben 2017

3102/RMOb-Sle/1418/57 ŠaK/
RMOb/10.0033/17

Návrh "Návštěvního řádu dětského hřiště
Koblov" - ul. Antošovická č. 107/55 Ostrava-
Koblov

3103/RMOb-Sle/1418/57 ŠaK/
RMOb/10.0034/17

Smlouva o výpůjčce obřadní síně
slezskoostravské radnice - Česká republika -
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského
kraje



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/30

3104/RMOb-Sle/1418/57 ŠaK/
RMOb/10.0035/17

Souhlas s podáním žádosti Základní školy
Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkovou
organizací o dotaci z dotačního programu
Moravskoslezského kraje "Podpora aktivit v
oblasti prevence rizikových projevů chování
u dětí a mládeže pro školní rok 2017/2018" a
souhlas s přijetím dotace - duben 2017

3105/RMOb-Sle/1418/57 ŠaK/
RMOb/10.0036/17

Návrh OZV města Ostravy č. /2017 o školských
obvodech spádových mateřských škol
zřizovaných městskými obvody statutárního
města Ostravy

3106/RMOb-Sle/1418/57 VV/
RMOb/8.0032/17

Informativní zpráva o plnění kvalifikačních
předpokladů vzdělání a o vzdělávání úředníků

3107/RMOb-Sle/1418/57 VV/
RMOb/8.0034/17

Informativní zpráva o činnosti orgánů městského
obvodu Slezská Ostrava za období od 21.1.2017
do 17.3.2017

3108/RMOb-Sle/1418/57 VV/
RMOb/8.0036/17

Informativní zpráva o rozhodnutích vydaných
ve správních řízeních za rok 2016 podle zákona
č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění,
včetně grafického srovnání roků 2013 až 2016

3109/RMOb-Sle/1418/57 VV/
RMOb/8.0037/17

Informativní zpráva o účasti členů na zasedáních
Rady, komisí Rady, výborů Zastupitelstva
a Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava za období 1.1.2015 - 31.12.2016

3110/RMOb-Sle/1418/57 VV/
RMOb/8.0038/17

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

3111/RMOb-Sle/1418/57 VV/
RMOb/8.0039/17

Kontrola plnění usnesení Rady městského
obvodu Slezská Ostrava

3112/RMOb-Sle/1418/57 MS/
RMOb/4.0163/17

Projednání žádosti o souhlas s úpravami
bytu v domě na ulici Koněvova, Ostrava-
Slezská Ostrava + žádosti o poskytnutí slevy z
nájemného + uzavření dohody o změně obsahu
závazku č. 1 k nájemní smlouvě - p. Syrková

3113/RMOb-Sle/1418/57 MS/
RMOb/4.0164/17

Souhlas vlastníka sousední nemovité věci
(pozemek p.č. 2062/1) s realizací stavby - k.ú.
Koblov, obec Ostrava - manželé Daňkovi

3114/RMOb-Sle/1418/57 MS/
RMOb/4.0165/17

Ukončení nájmů pozemků pod řadovými
garážemi + záměry nájmů pozemků pod
řadovými garážemi - v MOb Slezská Ostrava

3115/RMOb-Sle/1418/57 MS/
RMOb/4.0167/17

Záměr prodeje pozemků p.č. 603 a p.č. 606 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

3116/RMOb-Sle/1418/57 MS/
RMOb/4.0170/17

Nájem části pozemku p.č. 1774 (označena p.č.
1774/2) v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava - TALPA
- RPF, s.r.o.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/30

3117/RMOb-Sle/1418/57 MS/
RMOb/4.0171/17

Prodej pozemku p.č. 2566/1 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - více žadatelů

3118/RMOb-Sle/1418/57 MS/
RMOb/4.0176/17

Projednání žádosti o společný nájem bytu - p.
Ing. Gazdová + p. Novotný

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/30

 
(zn. předkl.)

TSB/RMOb/1.0016/17
Plná moc - p. Kováč
 
Usnesení číslo: 3073/RMOb-Sle/1418/57

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o plné moci s panem XXX XXXXXXX, zaměstnancem statutárního města

Ostrava, zařazeným do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, nar. XXXXXXXXXX, trvale
bytem XXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 10.04.2017

vedoucí odboru technické správy budov
2) rozhodla
 udělit plnou moc panu XXX XXXXXXXX, zaměstnanci statutárního města Ostrava,

zařazenému do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, nar. XXXXXXXXXX, trvale
bytem XXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, XX XXX
XXXXXXXXX, k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava
ve věci zápisu nového vozidla - osobní automobil ŠKODA SUPERB AC KOMBI, identifikační
číslo (VIN): XXXXXXXXXXXXXXXXX do registru silničních vozidel, dle důvodové zprávy
a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 10.04.2017

vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0039/17
Architektonická studie pod názvem „Výukové sportovně relaxační centrum“
 
Usnesení číslo: 3074/RMOb-Sle/1418/57

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 architektonickou studii pod názvem "Výukové sportovně relaxační centrum", vypracovanou

obchodní společností DUPLEX s.r.o., se sídlem Českobratrská 1887/12, Moravská Ostrava, 702
00 Ostrava, IČO: 623 05 433, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0041/17
Informace o odstranění zjištěných nedostatků v rámci projektu "Provoz
nízkoprahového a poradenského centra v Ostravě-Kunčičkách"
 
Usnesení číslo: 3075/RMOb-Sle/1418/57

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/30

 platební výměry na penále za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně v rámci projektu
"Provoz nízkoprahového a poradenského centra v Ostravě-Kunčičkách", které jsou přílohou
předloženého materiálu, a dále informaci o uhrazení závazků z těchto platebních výměrů, dle
důvodové zprávy tohoto materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 20.04.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0043/17
Předložení projektového záměru v rámci integrované teritoriální investice (ITI) -
Modernizace učeben základních škol
 
Usnesení číslo: 3076/RMOb-Sle/1418/57

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o předložení projektového záměru modernizace učeben základních škol v rámci 6. výzvy

statutárního města Ostravy jako Nositele Strategie integrované teritoriální investice (ITI)
ostravské aglomerace k předkládání projektových záměrů, vyhlášené ve vazbě na výzvu č. 66
řídícího orgánu Integrovaného regionálního operačního programu (IROP), dle důvodové zprávy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 13.04.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0044/17
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky pod názvem "Nákup
výpočetní techniky včetně příslušenství a softwarového vybavení pro potřeby ÚMOb
Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 3077/RMOb-Sle/1418/57

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky pod názvem

"Nákup výpočetní techniky včetně příslušenství a softwarového vybavení pro potřeby ÚMOb
Slezská Ostrava", v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 10.04.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0045/17 220



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/30

Souhlas s podáním žádosti o dotaci z Ministerstva vnitra ČR v rámci programu
"Dotace pro jednotky SDH obcí" pro projekt "Požární zbrojnice Ostrava-Muglinov"
 
Usnesení číslo: 3078/RMOb-Sle/1418/57
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 požádat radu města o souhlas s podáním žádosti o dotaci z Ministerstva vnitra ČR pro projekt

"Požární zbrojnice Ostrava-Muglinov" v rámci programu "Dotace pro jednotky SDH obcí", dle
důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 03.04.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava rozhodnout o podání žádosti o dotaci z

Ministerstva vnitra ČR pro projekt "Požární zbrojnice Ostrava-Muglinov" v rámci programu
"Dotace pro jednotky SDH obcí" a o spolufinancování tohoto projektu z rozpočtu městského
obvodu ve výši 4 305,3 tis. Kč a o předpokládaném předfinancování dotace z rozpočtu městského
obvodu v roce 2018 ve výši 4 500 tis. Kč, celkové předfinancování bude činit 8 805,3 tis. Kč, dle
důvodové zprávy předloženého materiálu, a to za splnění podmínky udělení souhlasu rady města.

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 13.04.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0023/17
Zveřejnění návrhu koncepce "Strategický plán rozvoje statutárního města Ostravy na
léta 2017-2023" včetně Vyhodnocení vlivů koncepce na životní prostředí dle zákona
č. 100/2001 Sb. a Vyhodnocení koncepce na soustavu Natura 2000 dle § 45i zákona č.
114/1992 Sb.
 
Usnesení číslo: 3079/RMOb-Sle/1418/57

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o vydání kladného stanoviska k návrhu koncepce "Strategický plán rozvoje statutárního města

Ostravy na léta 2017-2023" včetně Vyhodnocení vlivů koncepce na životní prostředí dle zákona
č. 100/2001 Sb. a Vyhodnocení koncepce na soustavu Natura 2000 dle § 45i zákona č. 114/1992
Sb. dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 21.04.2017

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0024/17
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. Dostálova, obec Ostrava, k.ú.
Heřmanice
 
Usnesení číslo: 3080/RMOb-Sle/1418/57

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/30

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 238/17 v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, k místní

komunikaci ul. Dostálova, MK III. tř., č. 39 c, na pozemku p.č. 212/8 v obci Ostrava, k.ú.
Heřmanice, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dle
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 19.04.2017

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0025/17
Kácení dřevin v obci Ostrava, MOb Slezská Ostrava - hřbitov Kunčičky, hřbitov
Heřmanice
 
Usnesení číslo: 3081/RMOb-Sle/1418/57

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením vzrostlých dřevin na pozemku statutárního města Ostravy, svěřeném městskému

obvodu Slezská Ostrava p.č. 1116 v obci Ostrava, k.ú. Kunčičky a na pozemku právnické osoby
Římskokatolická farnost Heřmanice, IČO 45210471, se sídlem K Návsi 6, 713 00, Ostrava,
vypůjčeném statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava p.č. 20 v obci
Ostrava, k.ú. Heřmanice, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 21.04.2017

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0026/17
Kácení dřevin v obci Ostrava, MOb Slezská Ostrava - ul. Hýbnerova, obec Ostrava, k.ú.
Slezská Ostrava; ul Klidná, obec Ostrava, k.ú. Muglinov
 
Usnesení číslo: 3082/RMOb-Sle/1418/57

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením vzrostlých dřevin na pozemcích p.č. 1060/1 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava a

p.č. 382/39 v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, svěřených městskému obvodu Slezská Ostrava, dle
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 21.04.2017

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0027/17
Výsledek kontroly na základě ustanovení § 80 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o
ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů
 
Usnesení číslo: 3083/RMOb-Sle/1418/57

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/30

1) bere na vědomí
 protokol o kontrole provedené na základě ustanovení § 80 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o

ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, u městského obvodu Slezská Ostrava,
dle důvodové zprávy a přílohy tohoto materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 28.04.2017

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0028/17
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. Vývozní, obec Ostrava, k.ú.
Hrušov
 
Usnesení číslo: 3084/RMOb-Sle/1418/57

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 1265/2 v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, k místní

komunikaci ul. Vývozní, MK III. tř., č. 367 c, na pozemku p.č. 1262/1 v obci Ostrava, k.ú. Hrušov,
dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dle důvodové
zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 19.04.2017

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0032/17
Zpráva o hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2016 - závěrečný
účet
 
Usnesení číslo: 3085/RMOb-Sle/1418/57

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

a)  schválit Zprávu o hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2016 - závěrečný
účet dle přílohy č. 1, č. 2 a č. 3 předloženého materiálu a Zprávu o výsledcích přezkoumání
hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2016 dle přílohy č. 4 předloženého
materiálu,

b)  souhlasit s celoročním hospodařením městského obvodu Slezská Ostrava v roce 2016, a to
bez výhrad,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 13.04.2017
vedoucí odboru financí a rozpočtu

2) schvaluje



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/30

 převedení výsledku hospodaření jednotlivých příspěvkových organizací (tj. všech MŠ a ZŠ) v
plné výši do rezervního fondu.

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 30.06.2017

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0033/17
Účetní závěrka městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2016
 
Usnesení číslo: 3086/RMOb-Sle/1418/57

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

schválit

a) účetní závěrku městského obvodu Slezská Ostrava zpracovanou k rozvahovému dni
31.12.2016 za účetní období od 1.1.2016 do 31.12.2016 dle přílohy a důvodové zprávy
předloženého materiálu,

b) účetní převod výsledku hospodaření ve schvalovacím řízení (účet 431) vykázaný městským
obvodem Slezská Ostrava za období roku 2016 do výsledku hospodaření předcházejících
účetních období (účet 432).

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 13.04.2017

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0034/17
Rozpočtová opatření - rozdělení přebytku za rok 2016
 
Usnesení číslo: 3087/RMOb-Sle/1418/57

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava 

schválit

rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 13.04.2017

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0037/17
Odpis dluhů
 

160



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/30

Usnesení číslo: 3088/RMOb-Sle/1418/57
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

odepsat dluhy, a to konkrétně dluh za:

a) paní XXXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, přičemž se jedná o dluh na
nákladech za služby spojené s užíváním bytu na adrese XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX
X XXXXXXXXXX ve výši 46.686,- Kč;

b) paní XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, přičemž
se jedná o dluh na nájemném a nákladech za služby spojené s užíváním bytu na adrese
XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, ve výši 31.280,- Kč;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 13.04.2017
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0038/17
Odpis dluhů
 
Usnesení číslo: 3089/RMOb-Sle/1418/57

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 odepsat dluhy, a to konkrétně dluh za:

a) panem XXXXXXXXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, přičemž se jedná o dluh
z vyúčtování služeb spojených s užíváním bytu na adrese XXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX ve výši 1.356,- Kč;

b) paní XXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, přičemž se jedná o dluh z vyúčtování
služeb spojených s užíváním bytu na adrese XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X
XXXXXXX XXXXXXX, ve výši 4.286,- Kč;

c) panem XXXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, přičemž se jedná o dluh
z vyúčtování služeb spojených s užíváním bytu na adrese XXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, ve výši 479,- Kč;

d) panem XXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, přičemž se jedná o dluh z vyúčtování
služeb spojených s užíváním bytu na adrese XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X
XXXXXX, ve výši 402,- Kč;

e) panem XXXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, přičemž se jedná o dluh na nákladech
za služby spojené s užíváním bytu na adrese XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X
XXXXXXX XXXXXXX, ve výši 405,- Kč;



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/30

f) panem XXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, přičemž se jedná o dluh z vyúčtování
služeb spojených s užíváním bytu na adrese XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X
XXXXXX, ve výši 488,- Kč;

g) paní XXXXXXXXX XXXXXXXXXX nar. XXXXXXXXXX, přičemž se jedná o dluh z
vyúčtování služeb spojených s užíváním bytu na adrese XX XX XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, ve výši 297,- Kč;

h) panem XXXXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX přičemž se jedná o dluh na nákladech řízení ve výši
1.300,- Kč;

ch) panem XXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX přičemž se jedná o dluh na nákladech
řízení ve výši 1.560,- Kč;

i) paní XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, přičemž se jedná o dluh z
vyúčtování služeb spojených s užíváním bytu na adrese XXXXXXXX XXXXX, XXXXXXX X
XXXXXXX XXXXXXX, ve výši 3.167,- Kč;

j) paní XXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, přičemž se jedná o dluh na nájemném
a nákladech za služby spojené s užíváním bytu na adrese XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX, ve výši 16.701,- Kč;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 12.05.2017
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0039/17
Pozůstalost
 
Usnesení číslo: 3090/RMOb-Sle/1418/57

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 přípis notáře JUDr. Vladislava Sikory ze dne 14. 3. 2017, sp. zn. 36 D 2533/2016, Nd 2872016,

ve věci pozůstalosti po zůstaviteli XXXXXXXXX XXXXXXX, nar. XX XXX XXXX, posledně
bytem XXXXXXXXXX XXXXX, XXXXX XXXXX, zemřelém dne 28. 8. 2016, návrh na
přijetí finanční hotovosti zůstavitelem zanechané, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 o budoucím přijetí finanční hotovosti ve výši 590,- Kč, uložené u Armády spásy domov Přístav,

Domov se zvláštním režimem, Holvekova 612/38, 718 00 Ostrava - Kunčičky,

dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.05.2017



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/30

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.05.2017
vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0040/17
Splátkový kalendář - p. Střondala
 
Usnesení číslo: 3091/RMOb-Sle/1418/57

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

projednat

žádost pana XXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXX
XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX, o splátkový kalendář na dluh vzniklý z nájmu
bytu (nájemné a náklady za služby spojené s užíváním bytu); předmětná žádost tvoří přílohu č.
1 předloženého materiálu;

a

rozhodnout

o uzavření dohody o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu s panem XXXXXXX
XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX
XXXXXXX X XXXXXX, týkající se dluhu z nájmu bytu (nájemné a náklady za služby spojené
s užíváním bytu), ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 13.04.2017

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0041/17
Poskytnutí peněžitého daru + rozpočtové opatření - p. Horvath
 
Usnesení číslo: 3092/RMOb-Sle/1418/57

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost pana XXXXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXX

XXXXXX, XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX, o peněžitý dar; předmětná žádost tvoří
přílohu č. 1 předloženého materiálu;

 
2) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/30

 poskytnout peněžitý dar ve výši 20.000,- Kč panu XXXXXXXXX XXXXXXXXXX,
nar. XXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXXXX, XXX XX XXXXXXX X
XXXXXXXX, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu,

a

uzavřít darovací smlouvu ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 28.04.2017
vedoucí odboru financí a rozpočtu

3) schvaluje
 rozpočtové opatření:

ORJ 9, § 6171, pol. 5222 (neinvestiční transfery spolkům)             - 20.000,-
ORJ 9, § 3421, pol. 5492                                                                + 20.000,-
(dary obyvatelstvu)

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 28.04.2017
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0043/17
Odpis drobného dlouhodobého hmotného majetku a předmětů operativní evidence
 
Usnesení číslo: 3093/RMOb-Sle/1418/57

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o neupotřebitelnosti, odpisu a likvidaci drobného dlouhodobého hmotného majetku a předmětů

operativní evidence dle návrhu, který tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu, a dle důvodové
zprávy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 19.05.2017

vedoucí odboru financí a rozpočtu
2) stanovuje
 pro likvidaci neupotřebitelného drobného dlouhodobého hmotného majetku a předmětů

operativní evidence, specifikovaných v bodě 1 tohoto usnesení, likvidační komisi ve složení:

Ing. Ivona Vaňková

Ing. Pavel Slabý

Jaromír Lyčka
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 10.05.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/30

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0044/17
Splátkový kalendář - pí. Kryštofová
 
Usnesení číslo: 3094/RMOb-Sle/1418/57

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

projednat

žádost paní XXXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX
XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX, o splátkový kalendář na dluh vzniklý z
vyúčtování služeb spojených s užíváním bytu; předmětná žádost tvoří přílohu č. 1 předloženého
materiálu;

a

rozhodnout

o uzavření dohody o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu s paní XXXXXXXX
XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX
XXXXXXX X XXXXXXXXX, týkající se dluhu za vyúčtování služeb spojených s užíváním
bytu, ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 13.04.2017

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0045/17
Splátkový kalendář - pí. Kóšová
 
Usnesení číslo: 3095/RMOb-Sle/1418/57

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

projednat

žádost paní XXXXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX
XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, o splátkový kalendář na dluh vzniklý z
nájmu bytu (nájemné a náklady za služby spojené s užíváním bytu); předmětná žádost tvoří
přílohu č. 1 předloženého materiálu;

a

rozhodnout



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/30

o uzavření dohody o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu s paní XXXXXXXX
XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX
X XXXXXXX XXXXXXX, týkající se dluhu z nájmu bytu (nájemné a náklady za služby spojené
s užíváním bytu), ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 13.04.2017

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0047/17
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 3096/RMOb-Sle/1418/57

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého

materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.04.2017
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0012/17
Uzavření smlouvy o provedení uměleckého výkonu - Martina Kociánová
 
Usnesení číslo: 3097/RMOb-Sle/1418/57

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o provedení uměleckého výkonu s paní Martinou Kociánovou, XXXX XXX XX

XXXXX XXXXX XXX XXX XXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXX, dle přílohy a důvodové
zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 11.04.2017

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0028/17
Návrh na uzavření podlicenčních smluv o poskytnutí práv k užití loga městského
obvodu Slezská Ostrava příspěvkovým organizacím zřízeným městským obvodem
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3098/RMOb-Sle/1418/57

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít podlicenční smlouvy o poskytnutí práv k užití loga městského obvodu:

a) s Mateřskou školou Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkovou organizací,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/30

b) s Mateřskou školou Slezská Ostrava, Požární 8, příspěvkovou organizací,

c) s Mateřskou školou Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkovou organizací,

d) s Mateřskou školou Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkovou organizací,

e) se Základní školou Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkovou organizací,

f) se Základní školou Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkovou organizací,

g) se Základní školou Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkovou organizací,

dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 11.04.2017
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0029/17
Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací statutárního města Ostravy,
městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2016
 
Usnesení číslo: 3099/RMOb-Sle/1418/57

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 a) účetní závěrku Mateřské školy Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkové organizace,

sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2016,

b) účetní závěrku Mateřské školy Slezská Ostrava, Požární 8, příspěvkové organizace, sestavenou
k rozvahovému dni 31. 12. 2016,

c) účetní závěrku Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizace,
sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2016,

d) účetní závěrku Mateřské školy Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové organizace,
sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2016,

e) účetní závěrku Základní školy Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkové organizace,
sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2016,

f) účetní závěrku Základní školy Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkové organizace, sestavenou k
rozvahovému dni 31. 12. 2016,

g) účetní závěrku Základní školy Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkové organizace,
sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2016,

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 30.06.2017



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/30

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0031/17
Smlouva o výpůjčce objektu na Antošovické ulici č. 107/55 v Ostravě-Koblově - AGEL
Střední zdravotnická škola s.r.o.
 
Usnesení číslo: 3100/RMOb-Sle/1418/57

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost společnosti AGEL Střední zdravotnická škola s.r.o., se sídlem Zalužanského 1152/19, 703

00 Ostrava-Vítkovice, IČO 02560739, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o výpůjčce objektu na Antošovické ulici č. 107/55, Ostrava-Koblov se

společností AGEL Střední zdravotnická škola s.r.o., se sídlem Zalužanského 1152/19, 703 00
Ostrava-Vítkovice, IČO 02560739, dle přílohy č. 2 a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 28.04.2017

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0032/17
Souhlas s přijetím neinvestičních a investičních příspěvků od SMO - duben 2017
 
Usnesení číslo: 3101/RMOb-Sle/1418/57

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s přijetím neinvestičního příspěvku od statutárního města Ostrava, se sídlem Prokešovo náměstí

8, 729 30 Ostrava, IČO 00845451,

a) Mateřskou školou Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkovou organizací, ve výši 480 000 Kč

b) Mateřskou školou Slezská Ostrava, Požární 8, příspěvkovou organizací, ve výši 40 000 Kč

c) Mateřskou školou Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkovou organizací, ve výši 40 000
Kč

d) Mateřskou školou Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkovou organizací, ve výši 40 000 Kč

e) Základní školou Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkovou organizací, ve výši 40 000 Kč

f) Základní školou Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkovou organizací, ve výši 30 000 Kč

g) Základní školou Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkovou organizací, ve výši 50 000 Kč,

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 12.04.2017



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/30

vedoucí odboru školství a kultury
2) souhlasí
 s přijetím investičního příspěvku od statutárního města Ostrava, se sídlem Prokešovo

náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČO 00845451, Mateřskou školou Slezská Ostrava, Zámostní 31,
příspěvkovou organizací, ve výši 100 000 Kč, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 12.04.2017

vedoucí odboru školství a kultury
3) souhlasí
 s pořízením dlouhodobého movitého majetku v hodnotě do 100 tis. Kč Mateřskou školou

Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkovou organizací, dle přílohy a důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 12.04.2017

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0033/17
Návrh "Návštěvního řádu dětského hřiště Koblov" - ul. Antošovická č. 107/55 Ostrava-
Koblov
 
Usnesení číslo: 3102/RMOb-Sle/1418/57

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 "Návštěvní řád dětského hřiště Koblov" na ul. Antošovická č. 107/55, Ostrava-Koblov, s

účinností od  4. 4. 2017, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 07.04.2017
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0034/17
Smlouva o výpůjčce obřadní síně slezskoostravské radnice - Česká republika -
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
 
Usnesení číslo: 3103/RMOb-Sle/1418/57

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost organizace Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, se

sídlem 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČO 75151502, dle přílohy č. 1
předloženého materiálu

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o výpůjčce s organizací Česká republika - Krajské ředitelství policie

Moravskoslezského kraje, se sídlem 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČO
75151502,  dle přílohy č. 2 a důvodové zprávy předloženého materiálu

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/30

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 04.04.2017
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0035/17
Souhlas s podáním žádosti Základní školy Slezská Ostrava, Bohumínská 72,
příspěvkovou organizací o dotaci z dotačního programu Moravskoslezského kraje
"Podpora aktivit v oblasti prevence rizikových projevů chování u dětí a mládeže pro
školní rok 2017/2018" a souhlas s přijetím dotace - duben 2017
 
Usnesení číslo: 3104/RMOb-Sle/1418/57

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s podáním žádosti Základní školy Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkové organizace

o dotaci z dotačního programu Moravskoslezského kraje "Podpora aktivit v oblasti prevence
rizikových projevů chování u dětí a mládeže pro školní rok 2017/2018", s názvem projektu
"První šance pro každého", dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 12.04.2017

vedoucí odboru školství a kultury
2) souhlasí
 s přijetím dotace Základní školou Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkovou organizací

do výše 80 000 Kč od Moravskoslezského kraje z dotačního programu "Podpora aktivit v
oblasti prevence rizikových projevů chování u dětí a mládeže pro školní rok 2017/2018"
Moravskoslezského kraje, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 12.04.2017

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0036/17
Návrh OZV města Ostravy č. /2017 o školských obvodech spádových mateřských škol
zřizovaných městskými obvody statutárního města Ostravy
 
Usnesení číslo: 3105/RMOb-Sle/1418/57

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 návrh Obecně závazné vyhlášky města Ostravy č. _/2017, o školském obvodu mateřských

škol zřízených rozhodnutím zastupitelstev městských obvodů statutárního města Ostravy, dle
důvodové zprávy a přílohy č. 4 předloženého materiálu

 
2) nesouhlasí
 s návrhem Obecně závazné vyhlášky města Ostravy č. _/2017, o školském obvodu mateřských

škol zřízených rozhodnutím zastupitelstev městských obvodů statutárního města Ostravy, dle
důvodové zprávy a přílohy č. 4 předloženého materiálu, přičemž navrhuje ponechat platnost
Obecně závazné vyhlášky města Ostravy č. 17/2016 o školských obvodech mateřských škol
zřizovaných zastupitelstvy městských obvodů statutárního města Ostravy s vypuštěním článku
3 této vyhlášky, dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/30

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 04.04.2017

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0032/17
Informativní zpráva o plnění kvalifikačních předpokladů vzdělání a o vzdělávání
úředníků
 
Usnesení číslo: 3106/RMOb-Sle/1418/57

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o plnění kvalifikačních předpokladů vzdělání zaměstnanců SMO zařazených

do ÚMOb Slezská Ostrava v souladu s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v platném znění, a o vzdělávání úředníků v souladu
se zákonem č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých
zákonů, v platném znění, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
2) ukládá
 vedoucí odboru vnitřních věcí provést kontrolu plnění kvalifikačních předpokladů vzdělávání a

kontrolu stavu vzdělávání úředníků, vždy po uplynutí kalendářního roku a předložit informativní
zprávu radě městského obvodu

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 31.03.2018

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0034/17
Informativní zpráva o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období
od 21.1.2017 do 17.3.2017
 
Usnesení číslo: 3107/RMOb-Sle/1418/57

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od 21.1.2017

do 17.3.2017, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava vzít na vědomí informativní zprávu o činnosti

orgánů městského obvodu Slezská Ostrava  za období od 21.1.2017 do 17.3.2017, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 13.04.2017

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0036/17 110



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/30

Informativní zpráva o rozhodnutích vydaných ve správních řízeních za rok 2016 podle
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, včetně grafického srovnání roků
2013 až 2016
 
Usnesení číslo: 3108/RMOb-Sle/1418/57
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o rozhodnutích vydaných ve správních řízeních podle zákona č. 500/2004

Sb., správní řád, v platném znění, včetně grafického srovnání roků 2013 až 2016 a stížností o
podjatosti podle tohoto zákona za rok 2016, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0037/17
Informativní zpráva o účasti členů na zasedáních Rady, komisí Rady, výborů
Zastupitelstva a Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava za období 1.1.2015
- 31.12.2016
 
Usnesení číslo: 3109/RMOb-Sle/1418/57

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o účasti  členů na zasedáních Rady, komisí Rady a výborů Zastupitelstva a

Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava za období 1.1.2015 - 31.12.2016, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0038/17
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3110/RMOb-Sle/1418/57

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava následovně:

a) 189 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 25 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 3. 4. 2017
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0039/17
Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu Slezská Ostrava
 

110



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/30

Usnesení číslo: 3111/RMOb-Sle/1418/57
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 předloženou kontrolu plnění svých usnesení s tím, že:

a) usnesení uvedená v příloze č. 1 předloženého materiálu vyřazuje z dalšího sledování,

b) u usnesení uvedených v příloze č. 2 předloženého materiálu stanoví další kontrolu na 59.
schůzi RMOb Slezské Ostravy.

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 11.04.2017

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0163/17
Projednání žádosti o souhlas s úpravami bytu v domě na ulici Koněvova, Ostrava-
Slezská Ostrava + žádosti o poskytnutí slevy z nájemného + uzavření dohody o změně
obsahu závazku č. 1 k nájemní smlouvě - p. Syrková
 
Usnesení číslo: 3112/RMOb-Sle/1418/57

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 a) žádost paní XXXXXX XXXXXXX, nájemce bytu XX X v domě na adrese XXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, o udělení souhlasu s úpravou bytu, která
spočívá ve výměně stávajících dřevěných oken za okna plastová včetně vnitřních a venkovních
parapetů,  stejné velikosti a členění, v bílém provedení; předmětná žádost tvoří přílohu č. 1
předloženého materiálu;

b) žádost paní XXXXXX XXXXXXX, nájemce bytu XX X v domě na adrese XXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, o poskytnutí slevy z nájemného;
předmětná žádost tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;

 
2) souhlasí
 s úpravou bytu XX X v domě na adrese XXXXXXXX XXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX, která spočívá ve výměně stávajících dřevěných oken za okna plastová včetně
vnitřních a venkovních parapetů, stejné velikosti a členění, v bílém provedení, podrobněji
popsanou v žádosti dle bodu 1a) tohoto usnesení, a to nájemcem tohoto bytu, paní XXXXXXX
XXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem tamtéž, na vlastní náklady nájemce, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2017

Vedoucí odboru majetkové správy
 

Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 30.04.2017
Vedoucí odboru TSB

3) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/30

 o uzavření dohody o změně obsahu závazku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu upraveného na
vlastní náklady nájemce č. MS/1091/16-N ze dne 26.10.2016 s nájemcem předmětného bytu,
paní XXXXXXX XXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem tamtéž, jejímž předmětem je
úprava bytu dle bodu 2) tohoto usnesení, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu,
přičemž předmětná dohoda o změně obsahu závazku č. 1 tvoří přílohu č. 2 předloženého
materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2017

vedoucí odboru majetkové správy
4) rozhodla
 vyhovět žádosti dle bodu 1b) tohoto usnesení a poskytnout slevu z měsíčního nájemného

ve výši 1.775,- Kč/měsíc po dobu dvou měsíců - od 1.4.2017 do 31.5.2017, a to
paní XXXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, která je nájemcem bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha
bytu: 56,86 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 50,71 m2), s koupelnou a
WC, s etážovým plynovým topením, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX (adresa
místa: XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která je součástí
pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, a to v případě uzavření nové smlouvy
o nájmu výše uvedeného bytu od 1.5.2017 po provedení úprav výše uvedeného bytu a po splnění
dalších podmínek uvedených ve smlouvě o nájmu bytu upraveného na vlastní náklady nájemce
č. MS/1091/16-N ze dne 26.10.2016 ve znění dohody o změně obsahu závazku č. 1 dle bodu 3)
tohoto usnesení, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2017

vedoucí odboru majetkové správy
5) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava k podpisu dohody dle bodu 3) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Ivona Vaňková,
místostarostka

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0164/17
Souhlas vlastníka sousední nemovité věci (pozemek p.č. 2062/1) s realizací stavby -
k.ú. Koblov, obec Ostrava - manželé Daňkovi
 
Usnesení číslo: 3113/RMOb-Sle/1418/57

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku p.č. 2062/1 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, s

realizací stavebního záměru v rámci projektu "Novostavba rodinného domu" investorů stavby:

XXXX XXX XXXXXX XXXX XX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXX XX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/30

spočívající ve výstavbě nového rodinného domu na pozemku p.č. 1914/4 v k.ú. Koblov, obec
Ostrava, který je sousedícím pozemkem s výše uvedeným pozemkem p.č. 2062/1 v k.ú. Koblov,
obec Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2017

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0165/17
Ukončení nájmů pozemků pod řadovými garážemi + záměry nájmů pozemků pod
řadovými garážemi - v MOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3114/RMOb-Sle/1418/57

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodou, s účinností ke dni uzavření příslušné dohody o ukončení

nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem:

a)
pozemku p.č.st. 817, o výměře 23 m2, pod řadovou garáží, ul. Betonářská, k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, s nájemcem:

XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX

b)
pozemku p.č.st. 781, o výměře 23 m2, pod řadovou garáží, ul. Betonářská, k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, s nájemcem:

XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXX
XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX

c)
pozemku p.č. 853/26, o výměře 28 m2, pod řadovou garáží, ul. Pstruží, k.ú. Kunčičky, obec
Ostrava, s nájemcem:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX

d)
pozemku p.č. 2530, o výměře 23 m2, pod řadovou garáží, ul. Stromovka, k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, s nájemcem:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/30

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX
X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX

e)
pozemku p.č.st. 821, o výměře 23 m2, pod řadovou garáží, ul. Betonářská, k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, s nájemcem:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX

f)
pozemku p.č. 5257/95, o výměře 21 m2, pod řadovou garáží, areál Mírová Osada, k.ú. Slezská
Ostrava obec Ostrava, s nájemcem:               

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX
X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXX

a o uzavření příslušných dohod,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2017
vedoucí odboru majetkové správy

2) rozhodla
 o záměru nájmu

a)
pozemku p.č.st. 817, o výměře 23 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

b)
pozemku p.č.st. 781, o výměře 23 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

c)
pozemku p.č. 853/26, o výměře 28 m2, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava,

d)
pozemku p.č. 2530, o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

e)
pozemku p.č.st. 821, o výměře 23 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

f)
pozemku p.č. 5257/95, o výměře 21 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/30

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2017

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0167/17
Záměr prodeje pozemků p.č. 603 a p.č. 606 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3115/RMOb-Sle/1418/57

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat nesouhlas

k záměru města prodat:

- pozemek p.č. 603, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 253 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava,
- pozemek p.č. 606, zahrada, o výměře 194 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0170/17
Nájem části pozemku p.č. 1774 (označena p.č. 1774/2) v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava -
TALPA - RPF, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 3116/RMOb-Sle/1418/57

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.č. 1774, ostatní plocha, o výměře 2272 m2, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava,
která vznikla rozdělením tohoto pozemku na základě geometrického plánu č. 770-18/2013 ze dne
31.5.2013 a která je označena takto:

- p.č. 1774/2, ostatní plocha, o výměře 479 m2, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava,

žadateli:

TALPA - RPF, s.r.o.
sídlo: Holvekova 645/36, Kunčičky, 718 00 Ostrava
IČO: 646 15 391



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/30

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 9.580,- Kč, za účelem
zřízení a užívání odstavné a skladní plochy, přístupu k vlastní nemovité věci a vybudování
oplocení,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uzavření této smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2017
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0171/17
Prodej pozemku p.č. 2566/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - více žadatelů
 
Usnesení číslo: 3117/RMOb-Sle/1418/57

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 návrh na prodej pozemku p.č. 2566/1, zahrada, o výměře 758 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec

Ostrava, bez zaujetí stanoviska, jak má Zastupitelstvo městského obvodu rozhodnout.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0176/17
Projednání žádosti o společný nájem bytu - p. Ing. Gazdová + p. Novotný
 
Usnesení číslo: 3118/RMOb-Sle/1418/57

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost paní XXXX XXXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX

XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXX a pana XXXXXXX XXXXXXXXX, narozeného
v roce XXXX, bytem XX XX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, o společný nájem bytu; předmětná žádost tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 o nájmu bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 62,50 m2, z toho započitatelná plocha

pro výpočet nájemného: 59,26 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, nacházejícího
se ve stavbě, a to budově č.p. XXXX (adresa místa: XX XX XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci
Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, paní XXXX XXXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX,
bytem XXXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXX, a panu XXXXXXX
XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XX XX XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, na dobu určitou - od 1.5.2017 do 31.7.2017, za smluvní
nájemné ve výši 889,- Kč měsíčně, za splnění podmínky ukončení nájemní smlouvy ze dne
27.7.2016 uzavřené s paní XXXX XXXXXXX XXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, kterou
jí byl pronajat byt č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 62,50 m2, z toho započitatelná plocha



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/30

pro výpočet nájemného: 59,26 m2), v domě na adrese XX XX XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, před podpisem nájemní smlouvy,

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2017
vedoucí odboru majetkové správy

3) rozhodla
 o ukončení nájmu bytu, založeného nájemní smlouvou ze dne 27.7.2016, kterou byl pronajat byt

č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 62,50 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného:
59,26 m2) v domě na adrese XX XX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, dohodou s nájemcem, paní XXXX XXXXXXX XXXXXXXX, narozenou v roce
XXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXX, ke dni 30.4.2017,

a o uzavření příslušné dohody,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2017
vedoucí odboru majetkové správy

4) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 2 tohoto

usnesení a dohody o ukončení nájemní smlouvy dle bodu 3 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Ivona Vaňková,
místostarostka

 


	rada usneseni  predloha
	PrehledUsn(1).pdf

